2 x 3

GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI

BAN TRỊ SỰ

                            ---------------

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          ------------o0o----------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

(dành cho Giới tử thọ giới tại Cam Lộ - Đỗng Quang năm 2025)

Họ và tên khai sinh (chữ in hoa): ..............................................................................................................

Pháp danh - Pháp hiệu: ....................................................................................................................................

Sinh ngày ................./............./...........................; tại: ...........................................................................................

Số CMND/CC/CCCD: ..............................................................; cấp ngày:............../.........../..................

Quê quán: ................................................................................................................................................................

Nơi đăng ký thường trú (nếu ở tự viện thì ghi rõ tên tự viện): ............................................................

.........................................................................................................................................................................................

Hiện tu học tại chùa (ghi rõ địa chỉ cụ thể): ...............................................................................................

.........................................................................................................................................................................................

SĐT/Zalo: ................................................................; Email: ............................................................................

Trình độ: Văn hoá: ....................................................... Chuyên môn: ..................................................

Phật học: ...................................................... Ngoại ngữ: .......................................................

Bổn Sư và địa chỉ Bổn Sư/Y chỉ sư: .....................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................

QUÁ TRÌNH BẢN THÂN

Xuất gia ngày: ................../.............../.....................; tại chùa: .......................................................................

Địa chỉ: .....................................................................................................................................................................

Giới phẩm hiện nay ................................................................ năm: ..............................................................

Từ năm... đến năm... Làm gì Địa chỉ

Quan hệ

Họ và tên
ăm

nh

Nghề nghiệp

Chổ ở hiện nay

QUAN HỆ GIA ĐÌNH

Họ và tên Cha: ........................................................................... sinh năm: ........................ (sống/chết)

Nghề nghiệp: .........................................................................................................................................................

Địa chỉ hiện ở: .......................................................................................................................................................

Họ và tên Mẹ: .............................................................................. sinh năm: ........................ (sống/chết)

Nghề nghiệp: .........................................................................................................................................................

Địa chỉ hiện ở: .......................................................................................................................................................

Anh chị em ruột:

Nguyện vọng: ......................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan bản lý lịch này đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về

lời khai trên đây.

Xác nhận của Công an hoặc

UBND xã, phường, thị trấn

....................., ngày ........ tháng ........ năm ............

NGƯỜI KHAI

......................................................................................

......................................................................................